denepanbHOe rocynapcTBeHHoe bloaeTHoe 0bpasoBaTesibHOE yupexRaeHWe Bbicllero obpasoBaHus
"MocKoBCcKas rocyaapcTBeHHas KoHcepBaTopusa umenu MN.U. Yankosckoro"

dakynbTeT: PopTenmaHHbIN

CneumanbHocTb: dopTenmaHHbli GakynbTeT/ dopTenmaHo - uenesoe HanpasaeHue

Ne ®amunma 1.0. Cymma Tsopu. mcn. Cobecegs. Mpoo. ncn.
TymypoBa

260,25 70 100 90,25
KapvHa bynatoBHa

CneumanbHOCTb: V]CKYCCTBO KOHUEPTHOIO NCNO/THUTENTbCTBA / ¢0pTEI1MaHO

Ne ®amnnums U.0. Cymma  Tsopu. ucn. Cobecegp. Mpod. ncn.

1 Moauy 294,75 96 100 98,75
KpnctnHa Pomm

, Kynayxos 282,67 91,67 100 91
Annxan CocnaHoBMY

g Actaukuna 281,47 91,47 100 90
AHHa AneKcaHapOBHA

g Adonuna 280,72 91,47 100 89,25
HaTtanuna AHgpeeBHa
Manodees

5 279,67 87,67 100 92
AnekcaHgp Omntpuresny

g CrnapaHnan 279,25 90 100 89,25
Codba OneroBHa

; (Cracesnd 277,46 90,71 100 86,75
AHactacma AHTOHOBHA

g [oHapbhha 276,17 88,67 100 87,5
AnnHa tOpbeBHa

g baxros 274,18 82,93 95 96,25
AnekcaHgp Cepreesuy

10 TR0 273,75 85 100 88,75
UHHa OmnTtpmnesHa

17 NaK 2734 78,4 100 95
Knnm BayecnaBoBuy

1o foAnH 2725 83 100 89,5
ApTyp Banepbesuny

13 Moucees 272,43 86,43 100 86
Kpwui lOpbesny

14 Lepnmnr 272,17 81,67 100 90,5
MapwuamHa HOpbeBHa

15 3enenuHa 271,35 82,6 100 88,75
Mapua HnkonaesHa

16 Makeumosa 270,67 87,67 100 83
KceHuna BagnmosHa

17 XaMpyrAvHos 269,95 86,2 95 88,75
Butanuin Nasnosuny

1g DepesHak 269,8 81,8 100 88

OmunTtpuin Uropesuny



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

MaHraii

OMunnma AneKcaHapoOBHa
Esrpa¢os

EsreHnin Opbesuny
Kacosa

AmunHa ApTypoBHa
KBuHT

EkaTepuHa AneKkcaHgpoBHa

borpaHoB
depop Opbesuy
bopoakuHa

AHacTacma AneKcaHgpoBHa

UBawko

EsreHnit Bayecnasosuy
bypos

depop Cepreesuny
KasapsaH

AHanT BapaaHoBHa
OAKUH

LdanHunn

YymakoBa

Mapwua AnekcaHapoBHa
AmenuH

Hukuta Anekceesny
MaHaeHKoOB
AnekcaHgp EsreHbeBny
AHIOWKMHA

Enunsaseta CepreesHa
YrkaH

Oanunn XyH LWn
KaxupmaHosa

Kamuna HapumaHoBHa
KonecHukoBa

Enena MNaBnosHa
FepacMmumk
AHacTtacua BuktopoBHa
KocuHoBa

AHacTacua EBreHbeBHa
Muxaiinos

Bnagucnas Buktoposuu
Komaposa

Mapwua HukonaesHa
A6panosa

Mapua AxHadoBHa
MpAXXKUH

Makcum Bacmnbesuny
[lBOEKOHKO

Hukonai OmuTtpuesmy
Cokonosa

AnéHa CepreeBHa

268,7

266,2

264,7

261,73

260,47

260,17

259,55

259,38

258,75

258,32

256,33

255,97

254,87

254,13

253,42

253,38

247,9

247,33

247,3

245,7

245,38

243,17

240,87

240,33

238,92

79,2

76,2

80,2

74,73

83,47

85,67

85,8

86,13

85

85,07

76,33

71,47

77,87

81,13

75,67

72,13

77,4

72,33

74,8

73,2

73,13

72,67

83,87

81,33

82,67

100

100

100

100

100

100

100

100

90

100

100

100

100

98

95

100

100

100

95

100

100

100

97

99

85

89,5

90

84,5

87

77

74,5

73,75

73,25

83,75

73,25

80

84,5

77

75

82,75

81,25

70,5

75

77,5

72,5

72,25

70,5

60

60

71,25



MeH3unHa

2353 72,8 95 67,5
Dapba KupunnosHa
Tpogumosa 228,07 83,07 85 60
AHacTacua BuKkTOpOBHa
46 Merosa 211,73 76,73 85 50

AHacTacua KalipaToBHa



