Факультет: **Фортепианный**

Специальность: Фортепианный факультет/ фортепиано - целевое направление						
Nº	Фамилия И.О.	Сумма	Творч. исп.	Собесед.	Проф. исп.	
1	Тумурова Карина Булатовна	260,25	70	100	90,25	

Специальность: Искусство концертного исполнительства / Фортепиано					
Nº	Фамилия И.О.	Сумма	Творч. исп.	Собесед.	Проф. исп.
1	Модич Кристина Ромм	294,75	96	100	98,75
2	Кундухов Алихан Сосланович	282,67	91,67	100	91
3	Асташкина Анна Александровна	281,47	91,47	100	90
4	Афонина Наталия Андреевна	280,72	91,47	100	89,25
5	Малофеев Александр Дмитриевич	279,67	87,67	100	92
6	Складанная Софья Олеговна	279,25	90	100	89,25
7	Стасевич Анастасия Антоновна	277,46	90,71	100	86,75
8	Понарьина Алина Юрьевна	276,17	88,67	100	87,5
9	Бахтов Александр Сергеевич	274,18	82,93	95	96,25
10	Тяло Инна Дмитриевна	273,75	85	100	88,75
11	Пак Клим Вячеславович	273,4	78,4	100	95
12	Юдин Артур Валерьевич	272,5	83	100	89,5
13	Моисеев Юрий Юрьевич	272,43	86,43	100	86
14	Шерлинг Мариамна Юрьевна	272,17	81,67	100	90,5
15	Зеленина Мария Николаевна	271,35	82,6	100	88,75
16	Максимова Ксения Вадимовна	270,67	87,67	100	83
17	Хайрутдинов Виталий Павлович	269,95	86,2	95	88,75
18	Березняк Дмитрий Игоревич	269,8	81,8	100	88

19	Мантай Эмилия Александровна	268,7	79,2	100	89,5
20	Евграфов Евгений Юрьевич	266,2	76,2	100	90
21	Кясова Амина Артуровна	264,7	80,2	100	84,5
22	Квинт Екатерина Александровна	261,73	74,73	100	87
23	Богданов Федор Юрьевич	260,47	83,47	100	77
24	Бородкина Анастасия Александровна	260,17	85,67	100	74,5
25	Ивашко Евгений Вячеславович	259,55	85,8	100	73,75
26	Буров Федор Сергеевич	259,38	86,13	100	73,25
27	Казарян Анаит Вардановна	258,75	85	90	83,75
28	Дякин Данил	258,32	85,07	100	73,25
29	Чумакова Мария Александровна	256,33	76,33	100	80
30	Амелин Никита Алексеевич Манаенко в	255,97	71,47	100	84,5
31	Александр Евгеньевич Янюшкина	254,87	77,87	100	77
32	Елизавета Сергеевна Чжан	254,13	81,13	98	75
33	Даниил Хун Ши Кахирманова	253,42	·	95	82,75
34	Камила Наримановна Колесникова	253,38	72,13	100	81,25
35	Елена Павловна Герасимчик	247,9	77,4	100	70,5
36	Анастасия Викторовна Косинов а	247,33		100	75
37	Анастасия Евгеньевна Михайлов	247,3	74,8	95	77,5
38	Владислав Викторович Комарова	245,7	73,2	100	72,5
39	Мария Николаевна Абдалова	245,38		100	72,25
40	Мария Ахнафовна Пряжкин	243,17		100	70,5
41	Максим Васильевич Двоеконко	240,87		97	60
42	Николай Дмитриевич Соколова	240,33		99	60 71 25
43	Алёна Сергеевна	238,92	82,67	85	71,25

44	Пензина	235,3	72.8	95	67,5
7-7	Дарья Кирилловна	233,3	72,0	33	07,5
45	Трофимова	228,07	83,07	85	60
	Анастасия Викторовна				
46	Метова	211,73	76,73	85	50
	Анастасия Кайратовна	,			